
Protokół z LV sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, 
która odbyła się 26 września 2014 roku w siedzibie Rady przy ul. Wysłouchów 34, 

w godz. 16.40 – 17.05 
 

 
Sesję prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie – 

Krzysztof Sułowski, który po stwierdzeniu, że zgodnie z listą obecności jest quorum 
pozwalające na podejmowanie uchwał, otworzył obrady. Lista obecności stanowi załącznik 
nr 1 protokołu. 

Następnie Przewodniczący przedstawił projekt porządku obrad (załącznik nr 2).  
Przewodniczący Rady poinformował, że co prawda projekt uchwały w sprawie 

wniosku o przyjęcie projektu planu finansowo – rzeczowego wydatków Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie na 2015 rok jest wpisany w projekt porządku obrad, ale należy 
przegłosować jego wprowadzenie. Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały spełnia 
wymogi formalne i w związku z brakiem głosów w tej sprawie poddał pod głosowanie 
wniosek o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad sesji. Wniosek został przyjęty 
stosunkiem głosów 15 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. 

 
Porządek obrad obejmuje następujące punkty: 

1) Otwarcie sesji. 
2) Przedstawienie projektu porządku obrad. 
3) Projekt uchwały w sprawie wniosku o przyjęcie projektu planu finansowo – rzeczowego 

wydatków Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na 2015 rok (druk nr 84_14) – projekt 
Zarządu. 

4) Oświadczenia i komunikaty. 
5) Zamknięcie sesji. 
 
Ad. 3. Projekt uchwały w sprawie wniosku o przyjęcie projektu planu finansowo – 
rzeczowego wydatków Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na 2015 rok (druk nr 
84_14) – projekt Zarządu. Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały, a następnie 
otworzył dyskusję, w której udział wzięli Radni: Ksawery Sarnecki, Renata Kijewska, 
Krzysztof Sułowski, Magdalena Smoła, Zbigniew Stanisławski oraz pracownik biura. Kolejno 
Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 
16 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 1 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr LV/405/2014 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 26 września 2014 roku. 
 
Ad. 4. Oświadczenia i komunikaty: 
W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: 

 Radny Ksawery Sarnecki poinformował o przywróconych „dzwonach” na rogu 
ul. Szkolnej i Poprzecznej. 

 Radny Ksawery Sarnecki poruszył kwestię możliwości głosowania w ramach Budżetu 
Obywatelskiego na projekty z innych dzielnic. 

 Radny Jarosław Kajdański poinformował o śmierci Anny Blaschke. 

 Radny Jarosław Kajdański przekazał swoją negatywną opinię na temat Budżetu 
Obywatelskiego. 

 Radny Kazimierz Bożek poinformował o utworzonym przy siedzibie Rady miejscu 
parkingowym dla osoby niepełnosprawnej. 

 Radny Zbigniew Stanisławski odniósł się do „dzwonów” na rogu ul. Szkolnej 
i Poprzecznej i poinformował, że od razu przy dzwonach pojawiają się śmieci. 

 Przewodniczący Rady Krzysztof Sułowski przypomniał o konieczności ukonstytuowania 
się Komisji Wyborczej ds. budżetu Obywatelskiego. 

 Radny Ksawery Sarnecki zapytał o głosowanie internetowe. Dalej poruszono kwestie 
organizacyjne związane z głosowaniem i działalnością Komisji. Głos zabrali Radni: 
Krzysztof Sułowski, Renata Kijewska, Magdalena Smoła, Jarosław Kajdański,  



 
Ad. 5. Zamknięcie obrad. 
Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpania porządku obrad Przewodniczący 
Rady Krzysztof Sułowski o godz. 17.05 zamknął obrady LV sesji Rady Dzielnicy XI. 
 
 
Protokołowała: 
K. Derlaga 
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